
 井原ルート バス運行時刻 

運行ルート 

神辺駅前 

ヤマト運輸前 

備後信用組合前 

箱田池分かれ 
箱田新池交差点 

ハート新徳田店前 ユーホー神辺店入口 

新湯野3丁目西(マクドナルド神辺店前) 

ミヤモト繊維前 

池 

八尋口バス停 

八丈岩入口バス停 

一里塚バス停 

払殿池南 

高屋駅 
井原駅 

御領駅前 

登校便 下校便

20 7:12 17:13
19 7:15 17:10
18 7:18 17:07
17 7:20 17:05
16 7:23 17:02
15 一里塚バス停 7:24 17:01
14 7:25 17:00
13 7:26 16:59
12 7:29 16:54
11 ミヤモト繊維前 7:31 16:52
10 7:32 16:50
9 箱田新池交差点 7:35 16:48
8 払殿池南 7:35 16:48
7 7:37 16:46
6 ユーホー神辺店入口 7:44 16:43
4 備後信用組合前 7:46 16:41
3 神辺駅前 7:49 16:39
2 ヤマト運輸前 7:50 16:38
1 盈進学園　（坂上玄関前） 8:05 14:00

八丈岩入口バス停（南四分交差点）
御領駅前
新湯野3丁目西（マクドナルド神辺店前）

箱田池分かれ

ハート新徳田店前

井原駅前
ユーホー井原店前
ひまわり井原店前
高屋駅前
八尋口バス停（ローソン神辺上御領店前）

停留所名
9/1


	井原 (御領駅、ユーホー神辺、領家橋廃止) 

